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Z żalem i smutkiem dowiedzieliśmy się o odejściu Stanisława Dąbrowskiego emerytowanego dyrektora
Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Olsztynie.

Stanisław Dąbrowski w latach 2010-2014 był Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie. Stanowisko to zwieńczyło jego wieloletnią pracę zawodową na
rzecz środowiska przyrodniczego województwa warmińsko-mazurskiego.

W wywiadzie, który ukazał się 28 listopada 2014 r. w Głosie Eko – dodatku do Gazety Olsztyńskiej powiedział: Podczas 43. letniej pracy miałem szczęście do współpracy
z dobrymi ludźmi. Dzięki temu wiele udawało się zrobić, mieć z tego satysfakcję, a dziś mile to wspominać.

Teraz, choć to trudne i niewiarygodne, to my Go wspominamy.

Stanisław Dąbrowski od 1971 r. był związany z Olsztynem. Pracę rozpoczął w olsztyńskim oddziale Biura Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej. Następnie był kierownikiem
Lasu Miejskiego, a w latach 1981-1999 pełnił funkcję wojewódzkiego konserwatora przyrody. Przed objęciem stanowiska Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w
Olsztynie, od lipca 1999 r. pracował w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie. Kierował tam zespołem do spraw komunikacji społecznej i certyfikacji.

Prywatnie był pasjonatem historii regionu. W ostatnich dwóch latach wspierał Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Olsztynie w organizacji spacerów
krajobrazowych, opowiadając jego uczestnikom o roli krajobrazu w życiu człowieka. Jego wiedza i ciekawy sposób jej przekazywania, zawsze spotykały się z pozytywnym
odbiorem.

Człowiek uczciwy, wierny swoim zasadom, pełen życia, dowcipny, zawsze pomocny. Opowiadane przez Niego kawały bawiły do łez…

Jesteśmy poruszeni Jego śmiercią. Łączymy się w bólu z bliskimi, przede wszystkim z żoną Danutą, synem Andrzejem i wnukami, które były dla Niego całym światem.

Panie Dyrektorze,
Drogi Staszku,
zapisałeś się w naszej pamięci i sercach na zawsze.

Wyrazy głębokiego współczucia Rodzinie i Bliskim Zmarłego składają Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska, kierownictwo oraz pracownicy Generalnej Dyrekcji
Ochrony Środowiska.


